
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont pomieszczeń mieszkalnych w budynku głównym w Domu Pomocy Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "LEŚNY" W ZASKOCZYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000961509

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 11

1.4.2.) Miejscowość: Zaskoczyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-041

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 682-81-14

1.4.8.) Numer faksu: 58 682-81-14 wew. 111

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dps.sekretariat@powiat-gdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.dps.powiat-gdanski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pomoc Społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00437805/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są prace związane z remontem pomieszczeń mieszkalnych w budynku głównym w Domu
Pomocy Społecznej „LEŚNY” w Zaskoczynie. Budynek DPS zlokalizowany jest na działce nr 202 obręb Warcz 0018 Celem
inwestycji jest poprawa warunków i bezpieczeństwa użytkowania. Zamówienie wykonywane będzie na podstawie:
1) Projektu budowlanego
2) Specyfikacji Technicznej wykonywania i odbioru robót budowlanych, 
3) Przedmiaru robót 
2. Zakres zamówienia obejmuje między innymi: 
• Zdemontowanie istniejącej stolarki drzwiowej dla drzwi wymienianych;
• Rozebranie okładziny posadzek z paneli laminowanych oraz listew cokołowych;
• Rozebranie izolacji termicznej, folii;
• Dostosowanie otworów drzwiowych do nowej stolarki;
• Wykonanie wylewki samopoziomującej;
• Uzupełninie tynków w pasie przycokołowym;
• Ułożenie wykładziny termozgrzewalnej PCV;
• Osadzenie nowej stolarki drzwiowej zgodnie z zestawieniem stolarki;

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Ułożenie listew cokołowych z PCV;
• Wykonanie gładzi gipsowych w pasie przycokołowym i dokonanie malowania w zakresie naprawczym;
• Dokonanie konserwacji posadzki PCV.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są prace związane z remontem pomieszczeń mieszkalnych w budynku głównym w Domu
Pomocy Społecznej „LEŚNY” w Zaskoczynie. Budynek DPS zlokalizowany jest na działce nr 202 obręb Warcz 0018 Celem
inwestycji jest poprawa warunków i bezpieczeństwa użytkowania. Zamówienie wykonywane będzie na podstawie:
1) Projektu budowlanego
2) Specyfikacji Technicznej wykonywania i odbioru robót budowlanych, 
3) Przedmiaru robót 
2. Zakres zamówienia obejmuje między innymi: 
• Zdemontowanie istniejącej stolarki drzwiowej dla drzwi wymienianych;
• Rozebranie okładziny posadzek z paneli laminowanych oraz listew cokołowych;
• Rozebranie izolacji termicznej, folii;
• Dostosowanie otworów drzwiowych do nowej stolarki;
• Wykonanie wylewki samopoziomującej;
• Uzupełninie tynków w pasie przycokołowym;
• Ułożenie wykładziny termozgrzewalnej PCV;
• Osadzenie nowej stolarki drzwiowej zgodnie z zestawieniem stolarki;
• Ułożenie listew cokołowych z PCV;
• Wykonanie gładzi gipsowych w pasie przycokołowym i dokonanie malowania w zakresie naprawczym;
• Dokonanie konserwacji posadzki PCV.

W przedmiarze robót wprowadza się nowe dane : obmiar stolarki drzwiowej (pozycja od 40 do 43 ).

Poprawne obmiary:
Poz. 40: 1,12*2,06*6= 13,84m2
Poz. 41: 1,12*2.06*2= 4,61m2
Poz. 42: 1,12*2.06*6= 13,84m2
Poz. 43: 1,12*2.06*4= 9,23m2
Podane w kosztorysie nakładczym ilości drzwi zawarte w tych pozycjach są poprawne.
W STWiOR wprowadza się zmiany w spisie treści:

Podane w kosztorysie nakładczym ilości drzwi zawarte w tych pozycjach są poprawne.
1. Opis techniczny str. 2 – 4
2. Oświadczenie projektanta str. 5
3. Informacja BIOZ str. 6-7
4. STWiOR str. 8-18
5. Uprawnienia str. 19
6. Przynależność do IZBY str. 20
7. Rysunki

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-29 12:00

Po zmianie: 
2022-12-05 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-29 12:10

Po zmianie: 
2022-12-05 12:10

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont pomieszczeń mieszkalnych w budynku głównym w Domu Pomocy Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "LEŚNY" W ZASKOCZYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000961509
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 11
	1.4.2.) Miejscowość: Zaskoczyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-041
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 682-81-14
	1.4.8.) Numer faksu: 58 682-81-14 wew. 111
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dps.sekretariat@powiat-gdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.dps.powiat-gdanski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00437805/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



